
                      
                                                                                                                    

   Inbjudan till prisutdelning, samtal och lunch 

 
Vad är solidaritet?  
Bakgrund  
Utvecklingen i världen är på många sätt nedslående. Hot mot klimat och miljö, klyftor 
mellan fattiga och rika, krig och flyktingströmmar. Det kan därför vara svårt att upptäcka 
att många människor i världen, i Sverige och i Stockholmsområdet medvetet och aktivt 
arbetar för en solidarisk framtid. 

Genom instiftande av Solidaritetspriset vill Solidaritetsföreningen i nordost, SOL, lyfta 
fram de positiva exempel som finns i Danderyd, Täby, Vallentuna, Österåker, Vaxholm 
och Norrtälje. Solidaritetspriset vill uppmärksamma och uppmuntra solidariska 
handlingar. I anslutning till den första prisutdelningen inbjuds du till ett program om 
solidaritet och till en gemensam lunch. 

Tid: Lördag 11 mars 2023. 
Plats: Samlingssalen, Tibblekyrkan, Täby.  
Anmälan: Senast 5 mars till solidaritetnordost@gmail.com  
Information om lunchen Gun Britt Wattenström 073 995 17 85.  
Ange om du har särskilda önskemål (t ex allergi). 
Information om Solidaritetspriset: Matts Mattsson, 073 671 36 80.  
 
Program 
kl 11.30 Utdelning av Solidaritetspriset 2023. Musik av Livsey & Dreyfert.  
kl 11.45 Vad är Solidaritet? Samtalet inleds av Hans Lagerberg, författare till boken                     
Gå tillsammans: en historia om solidaritet. Musik av Livsey & Dreyfert. 
kl 12.30 Gemensam lunch till självkostnadspris.  
Kl 13.30 Avslutning, Musik av Livsey & Dreyfert. 
 
Välkommen!          
                      
Matts Mattsson,      
SOL:s ordförande  
 
 
Bli medlem!  
Som medlem i Solidaritetsföreningen kan du tillsammans med andra utbyta erfarenheter om och utveckla 
praktiskt solidaritetsarbete. Du får lära dig mer om situationen internationellt och om integrationsarbete i 
Sverige. För medlemskap krävs att man stöder föreningens syfte och betalar medlemsavgiften om kr 150 
per år, bankgiro 5220–0391.  Mail solidaritetnordost@gmail.com Hemsida https://solidaritetnordost.se/  
Facebook https://www.facebook.com/solidaritetnordost/  
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